

افزایش شانس کسب سهمیه آسیا تراکتور با برتری برابر مس کرمان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور با پیروزی برابر مس کرمان شانس کسب سهمیه آسیایی خود را حفظ کرد.

در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در کرمان به مصاف مس این شهر رفته و با نتیجه ۳ بر یک به برتری دست یافت. در نیمه نخست گوستاوا موفق شد از پاس قبری نهایت استفاده کرده و با یک بغل پا گل تراکتور را به ثمر رساند. در نیمه دوم و در دقیقه ۶۵ معین عباسیان موفق شد گل تساوی را زده و بازی را مساوی کند. اما تراکتوری ها در ۳ دقیقه طولانی موفق به زدن ۲ گل شدند. در دقیقه ۷۳ گوستاوا با ارسال اوز گل دوم و در دقیقه ۷۶ آقاجان پور در حسد حمله دو گل دیگر تراکتور را زده و در نهایت این بازی با برتری ۳ بر یک تراکتور به پایان رسید. تیم تراکتور با این پیروزی ۴۹ امتیازی شده و همچنان رده چهارم جدول را برای خود حفظ کرد.

قهرمانی تیم کاتای آذربایجان شرقی در مسابقات انتخابی تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم کاتای استان آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات انتخابی تیم ملی شد.

مسابقات کاتای انتخابی تیم ملی کشور در تهران با درخشش کاتاکاران آذربایجان شرقی همراه بود و در نهایت در بخش تیمی آذربایجان شرقی به مقام قهرمانی کشور دست یافت. ترکیب تیم آذربایجان شرقی متشکل از سهیل اسلامی، محمدصدرا شیدزی، مهدی حق نظری بوده و هدایت این تیم را احد شاهین از قهرمانان به نام این رشته برعهده داشت. در مسابقات انفرادی کاتا نیز محمدصدرا شیدزی دوم و سهیل اسلامی سوم شد.

پست مدیریتی مربی و داور تکواندو آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: داور و مربی بین المللی تکواندو استان به عنوان سرپرست جدید سیمیا، منظر و فضای سبزی شهرداری منطقه ۴ تبریز منصوب شد.

طی حکمی از سوی سرپرست سازمان سیمیا، منظر و فضای سبزی شهرداری تبریز علیرضا امینی به عنوان سرپرست جدید سیمیا، منظر و فضای سبزی شهرداری منطقه ۴ تبریز منصوب شد. بنابراین گزارش، سیمیا آسیایی سرپرست سازمان سیمیا، منظر و فضای سبزی شهرداری تبریز با بیان اینکه حوزه شهرداری منطقه ۴ از مناطق حساس شهر تبریز است بر لزوم برنامه ریزی مدون و پیگیری امورات مربوط به این حوزه با هماهنگی کامل نیروها تاکید کرد. وی تغییرات مدیریتی را موجب پویایی هرچه بیشتر سیستم دانست که باعث ایجاد انگیزه بیشتر در بین کارکنان و بهبود فرایند کاری حوزه فضای سبزی خواهد شد. امینی پیش از این ناظر مقیم در مناطق سبز در مناطق سه، چهار و پنج شهرداری تبریز، ناظر عالی سیمیا، منظر و فضای سبزی شهرداری تبریز منصوب شده است. وی در هیات تکواندو نیز سابقه مسئولیت کمیته آزمون و مسئولیت کمیته آموزش استان را داشته و در حال حاضر مسئول کمیته شهرستان های هیات تکواندو استان است. امینی همچنین دارای مدرک مربیگری و داور بین المللی تکواندو است.

مشارکت باشگاه تراکتور در تکمیل ورزشگاه یادگار امام (ره)



عصر آزادی / سرویس ورزشی: با پایان لیگ برتر فوتبال کشور، بازسازی ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز آغاز می شود.

تیم تراکتور در آخرین بازی خانگی خود در هفته بیست و نهم لیگ برتر میزبان تیم نساجی قائم شهر است. با پایان لیگ برتر فوتبال کشور بازسازی ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز با اصلاح و ترمیم گیت های بلیت فروشی و سکوی های ورزشگاه آغاز می شود. طبق اعلام ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان هزینه آماده سازی ورزشگاه یادگار امام ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده که نیمی از این هزینه توسط باشگاه تراکتور تامین شده و بقیه برعهده اداره کل ورزش و جوانان استان است. ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز دومین ورزشگاه بزرگ کشور بوده که در سال ۱۳۸۵ در بازی تیم های تراکتور با پرسپولیس افتتاح شده است. گلنگ این ورزشگاه در اواخر دهه ۶۰ زده شده بود. تا کنون این ورزشگاه چندین مرتبه بازسازی شده است.

درخشش بدمیتون باز آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: برترین های انتخابی تیم ملی بدمیتون برای حضور در مسابقات آسیایی میانه معرفی شدند.

پس از دو روز رقابت در چارچوب مسابقات انتخابی تیم ملی زیر ۱۵ سال دختران جهت حضور در آسیای میانه، یکتا خوگر از البرز و آیسنا زارعی از آذربایجان شرقی پس از غلبه بر حریفان به دیدار پایانی راه یافتند و مجوز حضور در این رقابت ها را به دست آوردند. یکتا خوگر از البرز توانست به مقام قهرمانی این رقابت ها دست یابد. در مسابقات انتخابی زیر ۱۵ سال دختران که از ۱۲ لغایت ۱۴ اردیبهشت ماه به میزبانی استان قم برگزار شد، ۳۲ بازیکن دعوت شده بودند که در ۸ گروه ۸ نفره به صورت دورهای با هم به رقابت پرداختند که پس از مرحله مقدماتی بازی ها به صورت تک حذفی برگزار شدند. نایب رییس فدراسیون بدمیتون و دکتر سانی خانی، مدیرکل ورزش و جوانان استان قم، در روز پایانی با حضور در سالن مسابقات از نزدیک شاهد رقابت ها بودند.

عذرخواهی مسی به خاطر سفر به عربستان



لنو مسی پس از محرومیت از مسابقات باشگاه پاری سن ژرمن در یک استوری اینستاگرامی از سفر به عربستان عذرخواهی کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از بی ساکر، لیونل مسی، بازیکن آرژانتینی بابت سفر اخیر خود به عربستان سعودی عذرخواهی کرد. لیونل مسی بعد از شکست برابر لوریان، فرانسه را ترک کرد و در سفری برنامه ریزی شده راهی عربستان شد. این سفر مسی بدون هماهنگی با سرمربی پاری سن ژرمن و مدیر ورزشی باشگاه بود و اعتراض بازیکنان و کادر فنی را به دنبال داشت. باشگاه پاری سن ژرمن تصمیم گرفت که با مسی به خاطر این سفر غیرضروری برخورد کند تا جایی که محرومیت دو هفته ای را برای او در نظر گرفت. در پیام لیونل مسی آمده است: می خواستم از هم تیمی هایم و باشگاه عذرخواهی کنم. فکر می کردم مثل همیشه یک روز تعطیل بعد از بازی داشته باشم و من این سفر را ترتیب داده بودم و من نتوانستم آن را لغو کنم. می خواهم از هم تیمی هایم عذرخواهی کنم و منتظر آنچه باشگاه صلاح می بیند، هستم.

خمز: تا لحظه آخر برای کسب رتبه چهارم می جنگیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: بازی به بازی پیش می رویم و تا لحظه آخر برای کسب رتبه چهارم می جنگیم.

پاکو خمز در نشست خبری بعد بازی مقابل مس کرمان، اظهار داشت: خیلی خوشحال هستم که سه امتیاز بازی را کسب کردیم. دقایقی از بازی عقب می رفتیم و گاهی جلو می آمدیم. دو موقعیت اول بازی را هم تراکتور خلق کرد.

وی با بیان اینکه ما در تمامی بازی ها از همان ابتدا به دنبال کسب سه امتیاز هستیم، بیان کرد: در برخی بازی ها ابتدا باید حریف را خسته کنیم تا به گل برسیم. نیمه اول یک گل به ثمر رساندیم و نیمه دوم با تلاش بیشتر به گل های دیگری دست یافتیم. خمز در پاسخ به سئوالی در رابطه

سلیمی: نقش رستمی در موفقیت نارنجی پوشان مس



درک می کنند. مدیر تیم فوتبال باتوان مس سونگون تصریح کرد: آقای رستمی به خوبی ریز جزئیات جایگاه، عملکرد، تیم های ورزشی را می داند. مدیری که در این حد مشغله دارد اما

به جزئیات ورزش ساخت: واقعا ثمره اعتماد به مدیر جوان، متخصص و بومی در مس سونگون خودش را نشان داد. البته معتقدم بخش زیادی از این تاثیر در آینده ملموس خواهد بود. فردی که لباس تیم ملی را در جام جهانی پوشیده، بعد مربی فوتبال شده و موفق بوده واقعا چه اشکالی دارد وارد حوزه مدیریت شود؟ در مس سونگون این تاثیرات عینی و ملموس است. در آینده از مس سونگون بیشتر خواهند شنید. واقعا باورش برای خودم سخت بود که اینقدر به آکادمی باتوان اهمیت قابل شوند.

سونگون در ذهن مخاطبان ورزش کشور، تیم فوتسال سونگون تداعی می شد. اما حالا ما در رشته های مختلف دارای تیم هستیم و به معنای واقعی در مسیر باشگاه داری حرفه ای است. در چنین شرایطی بخش باتوان به خوبی مورد توجه قرار گرفته است. در بخش فوتبال از نظر تجهیزات و امکانات تمرینی، بازی و... شرایط بسیار خوبی داریم. که از مسئولین این امر تشکر می کنم، تصور بر این است که یکی از علل اصلی این ماجرا در انتخاب مدیران بومی متخصص است. کسانی که با فرهنگ و ورزش استان کاملا آشنا هستند و مسائل را به خوبی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر تیم فوتبال باتوان مس سونگون ورزشقان گفت: این مجموعه به معنای واقعی کلمه باشگاه بوده و دیگر تنها به نام تیم فوتسال شناخته نمی شود.

سبا سلیمی اظهار داشت: بعد از فاز استعدادیابی اولیه و نهایی، تیم منسجمی ساختیم. خوشبختانه بعد از برگزاری ۴ بازی دوستانه که با پیروزی نارنجی پوشان مس سونگون به پایان رسید؛ از نظر روحی و روانی شرایط بسیار خوبی هستیم و آماده حضور در مسابقات لیگ هستیم. معتقدیم تیم فوتبال باید به شکل فنی و فوتبالی مندرج را طی کند. اولا تجربه استعدادهای تیم افزایش پیدا می کند. دوما با تقویت نقاط ضعف احتمال موفقیت و ماندگاری در سطوح بالاتر فوتبال افزایش پیدا می کند.

وی در مورد نقش باشگاه مس سونگون در ورزش آذربایجان شرقی افزود: در گذشته اگر می گفتید مس

اخباری محروم نیست / بازگشت تراکتوری ها با پرواز چارتر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دروازه بان تیم تراکتور برای بازی مقابل نساجی محروم نیست.

در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در کرمان برابر مس این شهر به برتری ۳ بر یک دست یافت.

در این بازی محمدرضا اخباری از داور مسابقه کارت زرد گرفته و ۳ اخطراره شد. اما برای بازی مقابل نساجی محروم نبوده و می تواند تیمش را همراهی کند.

سرخپوشان تبریزی بعد از پیروزی برابر مس کرمان، با پرواز چارتر از این شهر به تبریز بازگشتند.

تراکتور در هفته بیست و نهم لیگ برتر در تبریز میزبان تیم نساجی بوده و در هفته پایانی در تهران به مصاف استقلال خواهند رفت.

شناگر نایبنا تبریزی مدال طلا کسب کرد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: حامد اصغریان شناگر تبریزی نماینده استان آذربایجان شرقی مدال طلای ۱۰۰ متر کراول پشت قهرمانی کشور شای نایبنایان در بیست و ششمین دوره مسابقات قهرمانی کشور شنا بزرگداشت روز ملی خلیج فارس را کسب کرد.

در اولین روز از مسابقات قهرمانی کشور شای نایبنایان و کم بینایان و انتخابی تیم ملی، حامد اصغریان، شناگر ارزنده استان آذربایجان شرقی در ماده ۱۰۰ متر کراول پشت کلاس T۱۱ بر سکوی قهرمانی ایستاد. مسابقات قهرمانی کشور شای نایبنایان

و کم بینایان و انتخابی تیم ملی از تاریخ ۱۳۰۲/۲/۱۶ لغایت ۱۶/۰۲/۱۶ در استخر مجموعه ورزشی آزادی تهران و زیر نظر چهارمین دوره نظارت کمیته بین المللی پارالمپیک IPC برگزار خواهد شد.

بروز خشکسالی، جشنواره فرهنگی ورزشی قره قیه را به تعویق انداخت



آبوهوایی بر محیط تاثیر نامطلوبی داشته و منطقه هارنا سربسزی خود در این مقطع از سال را از دست داده و از همین رو، نظر بر این شد تا مسابقات به جای فصل بهار در فصل پاییز برگزار شود. بر اساس این گزارش، برگزاری جشنواره فرهنگی و ورزشی عشایر آذربایجان شرقی تحت عنوان «قره قیه» که شامل مسابقات ورزشی اسب دوانی، شترسواری، دوومیدانی و همچنین برنامه های فرهنگی و موسیقی عشایر می باشد، از سال ۱۳۷۰ در منطقه قشلاقی هارنا در شهرستان کلیبر آغاز شده است.

تاکنون این جشنواره در ۲۷ دوره برگزار شده و ۴ دوره آن نیز به ترتیب در سال ۱۳۷۷ به دلیل برخی مشکلات اجرایی، در سال ۱۳۸۵ به دلیل حادثه بلخ سنبل و در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ نیز به علت شیوع بیماری همه گیر کووید-۱۹ (کرونا) برگزار نشد.

وی تصریح کرد: کاهش میزان بارندگی ها باعث شده تا عشایر منطقه تصمیم به کوچ زودهنگام بگیرند و از طرفی، این شرایط

تکواندو کار آذربایجان شرقی در تیم ملی دانشجویان کشور



عضو کمیته فنی فدراسیون از نزدیک مسابقات را زیر نظر داشتند. در پایان این مسابقات مهدی حاج موسایی در وزن ۵۴- کیلوگرم، علیرضا حسین پور در وزن ۵۸- کیلوگرم عرفان بزرگی در وزن ۶۳- کیلوگرم، محمد صادق دهقانی در وزن ۶۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی در وزن ۷۴- کیلوگرم، مهران برخوردری در وزن ۸۰- کیلوگرم، آرین سلیمی در وزن ۸۷- کیلوگرم و علیرضا ناعلیان در وزن ۸۷+ کیلوگرم با برتری مقابل رقبای خود به ترکیب اصلی تیم ملی دانشجویان راه پیدا کردند. تیم ملی تکواندو دانشجویان با هدایت بیژن مقانلو به عنوان سرمربی و رضا ایمان زاده به عنوان مربی در رقابت های یونیورسیاد حضور پیدا می کند. سی و یکمین دوره یونیورسیاد دانشجویان جهان طی روزهای ۶ تا ۱۷ مرداد ماه سال ۱۴۰۲ به میزبانی کشور چین در شهر «چنگدو» برگزار می شود و در راستای کسب سهمیه امتیاز ۲ امتیاز به نقرات برتر تعلق خواهد گرفت.

نصیرزاده: هزینه بلیت تماشاگران تراکتور را تقبل کردیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر عامل باشگاه تراکتور از همکاری باشگاه مس کرمان با این باشگاه تقدیر و تشکر کرد.

هوشنگ نصیرزاده اظهار داشت: تا دقایق مانده تا شروع بازی رایزنی های کردیم تا بتوانیم تماشاگران تراکتور در ورزشگاه حضور یابند و شخصا با آقای جهانشاهی رئیس هیات کرمان صحبت کردم و در این خصوص دکتر قرایی مدیر عامل باشگاه مس کرمان نهایت همکاری را کردند و جا دارد صمیمانه از ایشان تشکر نمایم.

وی گفت: بلیت بازی برای تماشاگران مس کرمان رایگان بوده اما برای تماشاگران تراکتور ۲۰۰ هزار تومان افزایش داده بودند و همین سبب شد که ما دست به کار شده و بعد از رایزنی و ارتباط خوبی که با دکتر قرایی از گذشته داشتم، تعدادی بلیت در اختیار باشگاه تراکتور قرار گرفته و قرار شد هزینه بلیت ها را ما بپردازیم و این بلیت ها به صورت رایگان در اختیار تماشاگران تراکتور قرار گرفتند.

مدیر عامل تیم تراکتور گفت: همچنین جا دارد از هواداران تیم تراکتور بابت تشویق هایشان تشکر نمایم و خدا را شکر کنیم نیز نتیجه مطلوب کسب کرده و انشاء الله با ادامه این روند بتوانیم سهمیه آسیا را کسب کنیم.

آمار فوق العاده در سال ۱۴۰۲؛ این تراکتورم آرزوست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در سال ۱۴۰۲ هیچ بازی را واگذار نکرده و در ۵ بازی از ۴ برد کسب و یک بازی هم مساوی کرده است.

شروع طوفانی تراکتور در سال ۱۴۰۲ نوید روزهای درخشان این تیم در فصل آتی لیگ برتر را می دهد که ۱۳ امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن را کسب کرده است.

سرخپوشان تبریزی در ایام عید در مسجد سلیمان تیم نفت این شهر را با نتیجه ۵ بر یک شکست دادند.

پیروزی یک بر صفر برابر سپاهان در تبریز و در حضور ۸۵ هزار تماشاگر نقطه عطف بازی های این تیم بود. تساوی در انزلی برابر ملوانی از ارزش های تیم خمز نکاست، کما اینکه در این بازی تراکتور بر تیم میدان

بوده و می توانست به ۳ امتیاز بازی دست یابد.



تراکتوری ها در تبریز به یک پیروزی دیگر دست یافته و پیکان را با یک گل مغلوب کردند و بالاخره این تیم در کرمان با نتیجه ۳ بر یک مس را شکست داده تا روند صعود تراکتور حفظ و این تیم شانس کسب سهمیه آسیایی اش افزایش یابد.

تراکتور در دو بازی باقیمانده خود در تبریز میزبان تیم نساجی بوده و در تهران به مصاف تیم استقلال خواهند رفت.